1

INSTITUTO OVÍDIO MACHADO

EXTRATO DE CONTRATO N° 0017/2025

PROCESSO: 0329/2025, CONTRATANTE: INSTITUTO PARA A PROMOÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO

DESENVOLVIMENTO ESTRATÉGICO SUSTENTÁVEL DAS CIDADES DO BRASIL - IOM, CONTRATADA:

DI STR IBUI D ORA DE  MEDIC AMENT OS M AX IMU S LT D A CNP J  sob o nº

08. 563 .2 77/ 000 1 - 34

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada em fornecimento de medicamento injetável –

citrato de cafeína ,   prestados junto à Maternidade Zona Norte de Macapá Bem Nascer. VALOR

GLOBAL: R$ 32.871,80 (trinta e dois mil oitocentos e setenta e um reais e oitenta centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Recurso proveniente do Contrato de Gestão nº 001/2022/SESA. PERÍODO DE

VIGÊNCIA:  de  18  de junho  de 2025 a  17  de dezembro  de 2025 . SIGNATÁRIOS: Adriana

Gama Meireles,  presidente  do IOM, CONTRATANTE e   Luís Tarquinho Pereira Cruz,    representante,

CONTRATADA.

_________________________________

Adriana Gama Meireles
Presidenta

Instituto Ovídio Machado- IOM,